06/07/2017 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=195342

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=195342 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5540 - Quinta-feira, 6 de Julho de 2017.

Divulgação: Quinta-feira, 6 de Julho de 2017.     Publicação: Sexta-feira, 7 de Julho de 2017.

  Executivo - EDITAIS

   Editais

   Secretaria Municipal da Fazenda

   Protocolo: 195342

ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE LEILÃO ELETRÔNICO e ERRATA DE
EDITAL

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, através da Central de Licitações da Secretaria Municipal da Fazenda, torna público a
alteração de edital e data de abertura da licitação LEILÃO ELETRÔNICO 1/2017 - PROCESSO 001.00044.17.2, o edital
passa a ter a seguinte redação:
Alteração no item 6.1.4 do edital:
6.1.4. Arrematantes dos Lotes 2, 3, 7, 8, 9, 10 e 12.
Alteração no preâmbulo do edital:
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Será às 9h do dia 25 de julho de 2017, no site www.pregaoonlinebanrisul.com.br.
As demais disposições permanecem inalteradas.

JOSÉ OTÁVIO FERREIRA FERRAZ, Superintendente CELIC/SMF.

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2137&cid=195342&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2137_ce_20170706_executivo.pdf
javascript:window.print();